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Bestyrelseskonstituering 
 
Bestyrelsen har den 22. marts på sit første møde efter Generalforsamlingen i grundejerforenin-
gen konstitueret sig på følgende måde: 
 
Mikkel Olander Lund, Formand 
Ebbe Andersen, Næstformand og ansvarlig for fællesarealerne 
Annegrete Way, Kasserer 
Mark Lahn Nykjær, Bestyrelsesmedlem 
Martin Boye Olsen, Bestyrelsesmedlem 
Marianne Lindholdt, Suppleant 
Elisabeth Glasius, Suppleant 
 

 
Havedage 
 
Som annonceret på Generalforsamlingen vil der også i år blive afholdt fælles arbejdsdage, Ha-
vedage. Bestyrelsen har besluttet, at der afholdes 2 dage. 
 
Søndag den 30. april kl. 10 – 14 og 
Søndag den 24. september kl. 10 – 14 
 
Reservér allerede dagene nu til det fælles samvær med naboer, genboer og alle andre i vores 
forening. Der vil være lidt fast føde og drikkelse ved hver afslutning af dagens arbejde. 
 
 

Planteudvalg 
 
På Generalforsamlingen blev der nedsat et planteudvalg, der fik til opgave at udarbejde et 
samlet forslag til renovering af hækkene omkring foreningens arealer. Planteudvalget har holdt 
et par møder og har herunder udarbejdet et samlet forslag, der blev behandlet på bestyrelsens 
møde den 22. marts. Der var i bestyrelsen enighed om at gå videre med forslaget og frem-
lægge det på en ekstraordinær Generalforsamling tirsdag den 9. maj. Nærmere om sted 
for afholdelsen og tidspunkt vil fremkomme. 
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Sankt Hans 
 
Der vil igen i år blive arrangeret Sankthansbål på bålpladsen mellem Sneppevængets 100 – og 
200- serie. På flere opfordringer bliver bålet tændt kl. 20.00. Bestyrelsen håber, at det åbner 
for, at flere med små børn kan deltage. 
 
 

Bestyrelsesarbejde 
 
Bestyrelsen drøftede også på mødet den 22. marts de vanskeligheder med valg til bestyrelsen, 
der en gang imellem forekommer, og hvilke initiativer, der kunne tages for at fremme lysten til 
at være med til at forme både det indre sammenhold i foreningen og bebyggelsens ydre ram-
mer. 
 
Læsning af foreningens vedtægter og Lokalplanen for området kan måske virke afskrækkende, 
men i praksis er det ukompliceret at arbejde med dem som baggrund for bestyrelsens arbejde.  
 
Det er klart, at arbejdet i bestyrelsen kræver aktiv deltagelse, men arbejdsbelastningen er ikke 
overvældende og giver samtidig indblik i både forholdet til kommunens institutioner og mulig-
hed for at udvikle lokalsamfundet. 
 
I almindelighed planlægges der med 6 møder a 2 timers varighed mellem generalforsamlin-
gerne, men ofte vil der være tale om færre møder. Selvfølgelig afhængig af opståede udfor-
dringer. Og de praktiske ting med arrangering af havedage, Sankt Hans og generalforsamlin-
ger fordeles mellem medlemmerne, så et enkelt medlem ikke skal hænge på det hele. 
 
Derfor opfordrer bestyrelsen alle til at overveje eller genoverveje, om det ikke kunne være 
spændende at tage en tørn i bestyrelsesarbejdet. 
 
 


